АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11.12.2017 года                                                                                   №  186
с. Чаромское

О признании утратившими силу  отдельных постановлений  администрации сельского поселения Сиземское Шекснинского

муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2017 года № 90          «О внесении изменений в статью 21 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Вологодской области от 29.05.2017 года № 4155-ОЗ «О внесении изменения в закон области «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области» руководствуясь статьей 31 Устава сельского поселения Сиземское ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

постановление администрации сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района от 01 сентября 2010 года № 91 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска муниципальным служащим администрации сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района, имеющим ненормированный рабочий (служебный) день»;
постановление администрации сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района от 05  сентября 2011 года  № 75 «О внесении изменения в постановление администрации   01 сентября 2010 года № 91 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска муниципальным служащим администрации сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района, имеющим ненормированный рабочий (служебный) день»;

постановление администрации сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района от  04 октября 2013 года № 78 «О внесении изменений в постановление администрации от 01 сентября 2010 года № 91 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска муниципальным служащим администрации сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района, имеющим ненормированный рабочий (служебный) день».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Звезда»
Глава сельского поселения Сиземское                                           А.В. Аршинов